[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО  РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      07 октября 2011г.

	№ 21-1

                                                       ст. Боковская

	О рабочей группе территориальной избирательной комиссии Боковского района по обеспечению контроля за получением, передачей, хранением и погашением открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва

На основании ст. 74 Федерального закона от 18.05.2005 №51-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы федерального Собрания Российской Федерации», постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08.12.2010 №230/1508-5 «О порядке передачи открепительных удостоверений избирательными комиссиями, комиссиями референдума и учета открепительных удостоверений», территориальная избирательная комиссия Боковского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить рабочую группу территориальной избирательной комиссии Боковского района по обеспечению контроля за получением, передачей, хранением и погашением открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва согласно приложению.
2. Руководителем группы назначить члена комиссии с правом решающего голоса Федоренко Г.В.

3. Разместить данное постановление на сайте комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии С.В. Ульянову.

	Председатель комиссии
	                        С. Л. Говорухин

	Секретарь комиссии
	                     С.В. Ульянова

                                                 Приложение
                                                           к постановлению территориальной

                                                             избирательной комиссии Боковского района

                                                               от 07 октября 2011г. № 21-1

Состав

рабочей группы  территориальной избирательной комиссии Боковского района по обеспечению контроля за получением, передачей, хранением и погашением открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого

Г.В. Федоренко – член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, руководитель группы
Н.В. Тянтова – член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, член группы
Е.И. Литвинова – член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, член группы
Секретарь комиссии                                                         С.В. Ульянова